
Pubblicata sul sito istituzionale il 
25/01/2012 - N.  93  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 11 del Reg. Data  25/01/2012 N. 48  del Reg. Generale

OGGETTO 15° Censimento generale della popolazione e delle abitazioni 2011
– Determinazione compenso da corrispondere ai rilevatori. 
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



             PREMESSO che con propria determinazione n. 191/651 Reg. Gen. del 30/9/2011  venivano 
nominati i rilevatori per il 15° Censimento generale della popolazione e delle abitazioni; 

DATO ATTO che,  a seguito  della  rinuncia  del  rilevatore  ALEMANNO Fania,  con 
contratto Prot. n. 13059 del 7/10/2011, veniva nominata la Sig.ra PERRUCCI Anna Maria nata a 
Manduria il 28/05/1976; 

PRESO ATTO della oggettiva difficoltà  a determinare il  compenso complessivo da 
corrispondere ai rilevatori, tenuto conto che la particolare organizzazione delle operazioni censuarie 
ha in parte escluso la piena collaborazione dei rilevatori (su n. 3.176 questionari ricevuti alla data 
del 24 gennaio 2011, solo n. 342, pari al 10,48%, sono stati restituiti a rilevatore);

CHE in  data  18  novembre  2011  veniva  definito  con  tutti  e  nove  i  rilevatori  un 
compenso complessivo forfetario lordo di € 1.600,00 ciascuno,

D E T E R M I N A

1) DI FISSARE, per quanto in premessa esposto, in € 1.600,00 il compenso complessivo 
forfetario  lordo  da  corrispondere  a  ciascuno  dei  nove  rilevatori  per  tutte  le  attività  di 
rilevazione, da essi svolte, per il Censimento Generale della popolazione e delle abitazioni 
2011.

2) DI DARE ATTO che a ciascuno dei rilevatori, con propria determinazione n. 213/757 
del 16/11/2011, è stato liquidato un acconto di € 400,00 lordi.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  25/01/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  25/01/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 93 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   25/01/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  25/01/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  25/01/2012
	N. 48  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

